
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 05 листопада  2019 року                                                                              № 280 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження 

проектно-кошторисної документації  

на об’єкти будівництва 
 

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від         

11.05.2011 № 560,  керуючись пп. 1 п. «а» частини 1 статті 31, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради   

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкти будівництва: 

- «Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення вулиць Коцюбинського 

та Фрунзе в с. Гайове  Броварського району Київської області»,  загальною 

кошторисною вартістю 463,795 тис.грн.; 

- «Капітальний ремонт мережі  зовнішнього освітлення вул. Лугова в с. 

Тарасівка Броварського району Київської області», загальною кошторисною 

вартістю 137,263 тис.грн.; 

- «Капітальний ремонт мережі  зовнішнього освітлення вулиць Калініна, 

Глібова, Мічуріна та Молодіжна в с. Шевченкове Броварського району 

Київської області»,  загальною кошторисною вартістю 1342,486 тис.грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини дороги 

загального користування провул. Щорса  в смт Велика Димерка Броварського 

району  Київської області», кошторисною вартістю 1169,126 тис.грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини дороги 

загального користування вул. Незалежності в смт Велика Димерка 

Броварського району Київської області», кошторисною вартістю              

899,800 тис.грн. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Прянішнікову К.В.  

 

Селищний голова                                                                   А. Бочкарьов 


